Dispensa 18/2025 e ADJUDICO o objeto a vencedora a empresa G N MACHADO EMPREENDIMENTOS, 
inscrita no CNPJ nº 60.611.578/0001-06, com sede na RUA COELHO NETO, Nº 174, CENTRO, CEP: 
65.490-000, para o fornecimento de tablets, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do 
Vale/MA, pelo valor total de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais). Relata-se nos autos que a empresa 
declarada vencedora comprovou que preenche os requisitos de habilitação e qualificação necessários à 
contratação (art. 72, inciso V da Lei nº 14.133/2021), tendo sido escolhida por atenderem todas as exigências do

[...]

vencedora 15.577.504 HAROLDO FERREIRA GOMES, com nome fantasia HMP INFORCELL, inscrita no CNPJ 
nº 15.577.504/0001-46, com sede na Rua Raimundo Araújo, 405, bairro Centro, cidade de Pedreiras, para 
aquisição de equipamentos de informática para atender às necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do 
Vale – MA, pelo valor total de R$ 7.190,00 (sete mil, cento e noventa reais). Relata-se nos autos que a empresa 
declarada vencedora comprovou que preenche os requisitos de habilitação e qualificação necessários à 
contratação (art. 72, inciso V da Lei nº 14.133/2021), tendo sido escolhida por atenderem todas as exigências do